Распоред за дополнителна и додатна настава за месец март за учебната 2024-2025 година

	Ред.
бр.
	наставен предмет /    наставник
	6-1
одделение
	7-1
одделение
	7-2
одделение
	8-1
одделение
	8-2
одделение
	9-1
одделение
	9-2
одделение

	1
	Македонски јазик
Лидија Заборска
	17.03 доп
19.03 дод
	
	03.03 доп
05.03 дод
	
	
	10.03 доп
12.03 дод
	10.03 доп
12.03 дод

	2
	Македонски јазик
Елеонора Бошковска
	
	20.03 доп
24.03 дод
	
	27.03 дод
17.03 доп
	27.03 дод
17.03 доп
	
	

	3
	Англиски јазик
Божидар Николовски
	04.03 дод
06.03 доп
	11.03 дод
13.03 доп
	11.03 дод
13.03 доп
	18.03 дод
20.03 доп
	18.03 дод
20.03 доп
	25.03 дод
27.03 доп
	25.03 дод
27.03 доп

	4
	Француски јазик
Благица Атанасовски
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Германски јазик
Ана Даскалова
	05.03 доп
05.03 дод
	
	
	
	
	19.03 доп
19.03 дод
	19.03 доп
19.03 дод

	6
	Математика
Катерина Лазаровска
	03.03 доп
04.03 дод
	10.03 доп
11.03 дод
	10.03 доп
11.03 дод
	
	17.03 доп
18.03 дод
	
	

	7
	Математика
Петре Крстески
	
	
	
	12.03 доп
26.03 дод
	
	05.03 доп
19.03 дод
	05.03 доп
19.03 дод

	8
	Физика
Петре Крстески
	
	
	
	05.03 дод
	05.03 дод
	05.03 дод
	05.03 дод

	9
	Биологија
Весна Ѓорѓиевска
	
	24.03 доп
11.03 дод
	24.03 доп
11.03 дод
	31.03. доп 
18.03 дод
	31.03. доп 
18.03 дод
	25.03 дод
	25.03 дод

	10
	Хемија
Весна Ѓорѓиеска
	
	
	
	03.03 доп

	03.03 доп

	04.03 дод
	04.03 дод

	11
	Историја

	
	
	
	
	
	
	

	12
	Географија
Михајло Павиќевиќ
	06.03 дод
	13.03 доп

	13.03 доп

	20.03 доп
28.03 дод
	20.03 доп
28.03 дод
	27.03 дод
21.03 доп
	27.03 дод
21.03 доп

	13
	Михајло Павиќевиќ
Природни науки
	18.03 дод
25.03 доп
	
	
	
	
	
	

	14
	Инфор./Тех.обр.и инф.
Ана Дионисиева
	17.03 доп
24.03 доп
	10.03 дод
	10.03 дод
	
	
	
	

	15
	Музичко образование
Александар Панајотов
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Ликовно образование
Маја Крстева
	
	
	
	18.03 дод
25.03 доп
	18.03 дод
25.03 доп
	18.03 дод
25.03 доп
	18.03 дод
25.03 доп

	17
	Физичко и здр.обр.
Татјана Трпезановска
	04.03 доп
06.03 дод
	11.03 доп
13.03 дод
	11.03 доп
13.03 дод
	18.03 доп
20.03 доп
	18.03 доп
20.03 доп
	25.03 доп
27.03 доп
	25.03 доп
27.03 доп



изработил -  Катерина Лазаровска									директор – Јадранка Поповски
													___________________________
